
UCHWAŁA NR XXI/58/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/52/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 czerwca 2016 r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 250) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/52/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się treść § 5, który otrzymuje brzmienie: " § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 50186C70-0DBB-43C7-A9AA-128C84A9CD6F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis o wejściu w życie uchwały jest wadliwy. Rada Miejska zawarła w nim bowiem dwie sprzeczne normy 
prawne - pierwsza, według której uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji i druga - według 
której uchwała nabiera mocy obowiązującej od dnia 1 października 2016 r. Mając powyższe na uwadze podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 50186C70-0DBB-43C7-A9AA-128C84A9CD6F. Podpisany Strona 2




